____________________________________________________________________________________________________________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2025

                     A CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO , inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 84.568.872/0001-40, sediada na Av. Castelo Branco, nº 930, bairro Pioneiros, CEP: 76.970-
000, torna público, para o conhecimento dos interessados que realizará – aquisição de conjunto de
três bandeiras oficiais, sendo uma do Brasil, uma do Estado de Rondônia e uma do Município de
Pimenta  Bueno,  confeccionadas  em  tecido  nylon  100%  poliéster,  com  estampa  digital  de  alta
qualidade e resistência, em dupla face, com reforços anti desfiamento nas bordas e ilhoses metálicos
para hasteamento, nos tamanhos oficiais, conforme normas estabelecidas pela Associação Brasileira
de  Normas  Técnicas  –  ABNT,  devidamente  estampadas  e  reforças,  conforme condições,
quantidades, exigências e especificações estabelecidas no Termo de Referência.

A Cotação de Preços será realizada conforme o cronograma a seguir:

                                                                                          Pimenta Bueno, 05 de Agosto de 2025.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

INICIO DO RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS

 A partir das 08:00 do dia 06 de Agosto de 2025 –
Horário Local

LIMITE  DO  ACOLHIMENTO
DAS PROPOSTAS

 A partir das 08:00 do dia 08 de Agosto de 2025 –
Horário Local

ABERTURA DOS ENVELOPES A partir das 08:30 do dia 08 de Agosto de 2025 – Horário
Local

MAIS INFORMAÇÕES EM :https://pimentabueno.ro.leg.br

MÁRCIA PEREIRA RIOS

SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA

________________________________________________________________________________________________________________________

Av. Castelo Branco, 930, Bairro dos Pioneiros - Pimenta Bueno/RO - CEP 76.970-000
www.pimentabueno.ro.leg.br - camara@pimentabueno.ro.leg.br

https://pimentabueno.ro.leg.br/